
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/360/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Gminy Nekla na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/299/2021 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Nekla na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 211), zmienionej uchwałą 

Nr XXXVI/303/2022 z dnia  11 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 767), uchwałą Nr 

XXXVII/306/2022 z dnia 16 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 1525), uchwałą Nr 

XXXVIII/316/2022 z dnia 30 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2896), uchwałą Nr 

XXXIX/326/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3506), zarządzeniem 

Nr 458/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr XL/332/2022 z dnia 23 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4275), uchwałą Nr XLI/342/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 5136), zarządzeniem Nr 470/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 479/2022 

z dnia 22 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr 495/2022 z 25 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLII/350/2022 z dnia 

19 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 6659), zarządzeniem Nr 518/2022 z 23 września 

2022 r. oraz uchwałą Nr XLIII/356/2022 z dnia 29 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 7228) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o 3.074.902,31 zł, to jest do wysokości 

52.820.305,14 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.073.729,71 zł, tj. do kwoty 49.565.847,89 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.172,60 zł, tj. do kwoty 3.254.457,25 zł, 

oraz dokonuje się przeniesień w dochodach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 577.130,02 zł, to jest do kwoty 8.077.058,68 zł, tym samym dokonuje 

się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o 3.074.902,31 zł, to jest do wysokości 

57.620.641,83 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.014.230,76 zł, tj. do kwoty 48.319.307,01 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60.671,55 zł, tj. do kwoty 9.301.334,82 zł, 

                                                      
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747 i poz. 1768 i poz. 1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7680



oraz dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach budżetu między działami, rozdziałami 

i paragrafami, tym samym dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) w § 2 ust. 2 p. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 577.130,02 zł, to jest do kwoty 8.077.058,68 zł, tym samym dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) w § 7 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 stanowiącym zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 179.175,07 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 178.175,07 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.000,00 zł.” 

7) w § 12 dokonuje się zmian w załączniku nr 10 stanowiącym zestawienie wydatków funduszu sołeckiego 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, tym samym 

dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID przeznacza się wg poniższego: 

1. Środki otrzymane z Programu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

majątkowych w kwocie 2.205.000,00 zł zostaną przeznaczone w całości na jedną inwestycję pn.: 

„Przebudowa i nadbudowa budynku byłej wozowni w Nekli wraz z adaptacją na cele kulturalne 

biblioteki”. 

2. Środki otrzymane jako nagroda w konkursie Rosnąca odporność: 

- w kwocie 43.445,27 zł zostaną przeznaczone na zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze i rozwijające 

zainteresowania uczniów, 

- w kwocie 70.000,00 zł na zakup defibrylatorów, 

- w kwocie 70.000,00 zł na organizację zajęć dla dzieci w okresie letnim, 

- w kwocie 66.554,73 zł na termomodernizację budynku remizy OSP w Targowej Górce. 

3. Środki otrzymane w ramach programu Korpus Wsparcia Seniorów w kwocie 12.022,50 zł zostaną 

przeznaczone na poprawę bezpieczeństwa seniorów. 

4. Środki otrzymane w ramach wsparcia odbiorców ciepła w kwocie 4.184.025,00 zł przeznacza się na 

wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.”; 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Środki otrzymane z Funduszu pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 

z Ukrainy przeznacza się na: 

1) świadczenie 300 zł dla uchodźców z Ukrainy 

2) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

3) świadczenia 40 zł dla rodzin udzielających noclegu uchodźcom z Ukrainy 

4) świadczenie rodzinne dla rodziny z Ukrainy 

5) zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7680



6) edukację dzieci z Ukrainy 

7) dofinansowanie kosztów wydawania nr Pesel obywatelom Ukrainy 

8) pokrycie kosztów wykonania zdjęć do dowodów osobistych obywatelom Ukrainy 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7680


		2022-11-03T11:47:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




